VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) adottato dall’istituto; 

VISTO il  Programma   Annuale  E.F.  2025; 

VISTO Il contributo assegnato con delibera del Consiglio di amministrazione della Fondazione 

per l’Arte Moderna e Contemporanea CRT con prot. 573/AP/PS del 14 giugno 2024 di 

€ 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per la realizzazione delle uscite didattiche di tutti 

i plessi dell’IC1 presso il GAM, previste dalla candidatura “aulArte”; 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»; 

VISTO  il Dlgs n.36/2023 recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della